АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015 №327
г. Барнаул

О внесении изменений в постановле-
ние Администрации края от 20.10.2010
№467

На основании части 4 статьи 18 Федерального закона от 20.12.2004
№ 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»,
по согласованию с Федеральным агентством по рыболовству (письмо
от 03.07.2015 № 3807-ВС/У05) п о с т а н о в л я ю :

Внести в постановление Администрации края от 20.10.2010 №467
«Об утверждении перечня рыбопромысловых участков» (в редакции
от 08.12.2011 № 711, от 16.08.2013 № 449, от 30.07.2014 № 359) следующие
изменения:

в перечне рыбопромысловых участков для осуществления на террито-
рии Алтайского края промышленного рыболовства и товарного рыбоводства,
а также для организации любительского и спортивного рыболовства, утвер-
жденном указанным постановлением:

позиции 45-49, 55-60, 63-70, 72, 74-76, 78-79, 81-82, 89-99, 101-102,
111-112, 114, 127, 129-135, 137-140 исключить;

дополнить перечень позициями 160-162 согласно приложению к насто-
ящему постановлению.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации
Алтайского края
от 10.Q8. 2015 № 327

ПЕРЕЧЕНЬ
рыбопромысловых участков для осуществления на территории Алтайского края промышленного рыболовства и товарного рыбо-

водства, а также для организации любительского и спортивного рыболовства

№
п/п

Наименование
участка

Водоем Границы участка,
административные

районы

Цели использования Географические коор-
динаты границ рыбо-

промыслового участка
С.Ш. В.Д.

160

161

162

Малиновский

Михайловский

Николаевский

оз. Танатар 1-й

оз. Вшивка

оз. Горносталево

Михайловский район,
1100 га

Михайловский район,
580 га

Михайловский район,
480 га

для осуществления
промышленного рыбо-
ловства
для осуществления
промышленного рыбо-
ловства
для осуществления
промышленного рыбо-
ловства

вся акватория озера

вся акватория озера

вся акватория озера